

**Wszyscy wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w Kurowicach”. Numer sprawy: ZP.271.1.17.2018.

**Odpowiedzi
na pytania Wykonawców z dnia 27.12.2017 r.**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986) Zamawiający informuje wszystkich uczestników postępowania, że wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej Zamawiający podaje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Zapis w SIWZ określający warunki udziału w postępowaniu zakłada wykonanie w okresie ostatnich 5 lat co najmniej 2 oczyszczalni o przepustowości nie mniejszej niż 230 m³/d każda oraz wartości robót nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto każda. W związku z zamiarem wzięcia udziału w przetargu zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisu w części dotyczącej wymaganej wartości zrealizowanych robót. W ciągu ostatnich 5 lat wykonaliśmy kilka tego typu obiektów o przepustowościach nawet znacznie przekraczających zakładaną wielkość 230 m³/d, jednak za cenę poniżej 5 000 000,00 zł brutto. Wynikało to z obowiązujących cen na przetargach kilka lat temu, cen, które aktualnie znacznie się zwiększyły. Natomiast nie ma to związku z nieposiadaniem przez nas zdolności technicznej lub zawodowej do wykonania przedmiotowego zamówienia. Wnoskujemy o obniżenie wymaganej wartości wykonanych oczyszczalni do kwoty 4 000 000,00 zł brutto.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapis rozdziału XII. punkt I. ust. 1 pkt. 2) ppkt. c) ppkt. c.1). Celem Zamawiającego jest wybór Wykonawcy zdolnego do należytego wykonania przedmiotowego zamówienia, zgodnie z art. 22 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (dz. U. z 2018 r. poz. 1986).

Termin składania jak i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wójt Gminy
mgr Radosław Agaciak